1

证券代码：600335     证券简称：国机汽车     公告编号：临 2012-20 号

国机汽车股份有限公司

2012 年半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

本公告所载 2012 年半年度的财务数据未经会计师事务所审计，可能与最终

的财务数据存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2012 年半年度主要会计数据（合并报表）

单位：人民币万元

项目 本报告期
上年同期

（未追溯调整）

上年同期

（追溯调整）

增减变动幅度(％)

(与上年同期追溯

调整数据比较)

营业总收入  2,930,186.92 37,419.78 2,678,039.74 9.42%

营业利润  25,958.96 -817.04 27,993.67 -7.27%

利润总额  26,560.04 -767.25 28,279.82 -6.08%

归属于上市公司股东的净

利润
19,747.86 -812.22 17,208.08 14.76%

基本每股收益（单位：元）  0.3526 -0.0294 0.3383 4.23%

加权平均净资产收益率  7.71% -2.8768 8.53% 减少0.82个百分点

本报告期末 本报告期初

增减变动幅度(％)

(与报告期初比较)

总资产  1,768,882.90 1,454,319.15 21.63%

总负债 1,493,127.88 1,185,685.48 25.93%

归属于上市公司股东的所

有者权益
257,779.58 249,394.63 3.36%

归属于上市公司股东的每

股净资产（单位：元）
4.6032 4.4534 3.36%

    二、备查文件

    经公司法定代表人、财务总监、会计机构负责人签字并盖章的资产负债表和

利润表。

特此公告。

 2

国机汽车股份有限公司董事会

2012 年 7 月 11 日